
 Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Pondělí 29. 1. 2018 
Poslední aktualizace: 26.1.2018 

Předmět: Sociální práce a sociální 
politika Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Učebna č. 4, 2. p. Sborovna, 3. p. Učebna č. 7, 1. p. 

Komise: 
 
Janečková, Poláčková, Mašát 

 
Předseda + Klimešová, 

Dočkal 

 
Gallus, Křišťan, Fischer 

08:20-08:40 Kowalová Lenka Šiková Pavla Jakoubková Kristina 
Michaela 

08:40-09:00 Šoltys Jan Janků Zuzana Cina Pavel 
09:00-09:20 Ondráčková Alžběta Macoun Miroslav Kowalová Lenka 
09:20-09:40 Jedličková Jitka Goliášová Andrea Hrušková Helena 
09:40-10:00 Cina Pavel Hájková Hana Pokorná Iveta 
10:00-10:20 Janků Zuzana Kohoutová Irena Ondráčková Alžběta 

10:20-10:40 Jakoubková Kristina 
Michaela Žalmanová Jana Jedličková Jitka 

10:40-11:00 Hrušková Helena Štochl Karel  
11:00-11:20 Hejtmánek Jiří Pochtar Nataliia  
11:20-11:40 Nawazi Nilab Najeeba Koblihová Michaela  
11:40-12:00    

 
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si zadání 

otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky zkoušek  

 



Státní závěrečné zkoušky PSP - leden 2018 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Pondělí 29. 1. 2018 
 

 
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si zadání 

otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky zkoušek  

 
 
 
 
 
 

Předmět: 

 
Pedagogika a speciální pedagogika 

 
Komise I. 

 

Pedagogika a speciální pedagogika 
 

Komise II. 

Místnost:  Učebna č. 3, 2. p. Učebna č. 5, 3. p. 

Komise:  
Šťastná, Kaplánek, Kuchař P. 

 
Navrátilová, Ortová, Roth,   

08:20-08:40 Zettlová Věra Moláčková Emilie 
08:40-09:00 Koutková Hana Pochtar Nataliia 
09:00-09:20 Hejtmánek Jiří Dvořáková Petra 
09:20-09:40 Šoltys Jan Stehlíková Lucie 
09:40-10:00 Lindrová Michaela Mirga Miroslav 
10:00-10:20 Vávrová Dora Matysová Alžběta 
10:20-10:40 Kolářová Aneta Sieglová Eva 
10:40-11:00 Lukáčová Tereza Kubeš Jiří 
11:00-11:20  Průšová Denisa 
11:20-11:40   



Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Úterý 30. 1. 2018 

 
 
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si zadání 

otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušce  

• krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky zkoušek  

 

Předmět: Sociální práce a 
sociální politika 

Pedagogika a 
speciální pedagogika Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Učebna č. 4, 2. p. Učebna č. 3, 2. p. Sborovna, 3. p. Učebna č. 7, 1. p. 

Komise: 

 
Klvačová, Poláčková, 

Dočkal 

 
Křížová, Ortová, 

Kuchař P. 

 
Keřkovský, Čihánková, 

Pařízek 
M. Macák (ETS) 

 
Sláma, Jandejsek, 
Martinek 

08:20-08:40 Proboštová Markéta Rada Pavel Krátká Michaela 
(ETS) Štelclová Petra 

08:40-09:00 Koutková Hana Hrstková Klára Dvořáková Lenka Hejtmánek Jiří 
09:00-09:20 Kůdelová Marie Cachová Tereza Francová Petra Hůlová Kateřina 
09:20-09:40 Vaněk Matěj Mušková Gabriela Šoltys Jan Bongilajová Soňa 
09:40-10:00 Mayer Šimon Havelková Zuzana  Tulejová Ingrid 
10:00-10:20 Gregarová Jana Kvasilová Hana Hrstková Klára Koutková Hana 
10:20-10:40 Hůlová Kateřina Štěrbová Valentýna Cachová Tereza Francová Petra 
10:40-11:00  Hadincová Lenka Rada Pavel Vaněk Matěj 

11:00-11:20 Bartošová Světlana Povalilová Sára Fausová Petra Zárubová Mirgová 
Alena 

11:20-11:40 Schofferová Martina  Andrášková Markéta Mayer Šimon 
11:40-12:00 Prajsler Pavel  Štěrbová Valentýna  
12:00-12:20 Zárubová Mirgová 

Alena  Hanušová Veronika  



Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 

 
Odpolední obhajoby bakalářských prací: 

 
Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 
Úterý 30. 1. 2018 

 
 

 
Komise: I. II. 
Členové: Čapek, Keřkovský, Poláčková, Janečková, Martinek, Jandejsek 
Místnost: Učebna č. 3, 2. p. Učebna č. 7, 1. p. 
 student vedoucí, oponent student vedoucí, oponent 
13:30-14:00 Vondrová Terezie Čihánková, Kaplánek   
14:00-14:30 Šoltys Jan Pazlarová, Poláčková Vaněk Matěj Heryán, Křišťan 
14:30-15:00 Prajsler Pavel Svobodová, Landová T. Tulejová Ingrid Martinek, Kaplánek 

15:00-15:30 Nawazi Nilab 
Najeeba Pazlarová, Čihánková Voráčová Petra Martinek, Beneš 

15:30-16:00 Hejtmánek Jiří Hubertová, Milfait Kůdelová Marie Jandejsek, Martinek 

16:00-16:30   Bartošová 
Světlana Martinek, Kuchař R. 

 
 

• studenti, kteří obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí ve 13:25 hodin u své 

komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků 

•  promoce se uskuteční v aule Profesního domu (Malostranské nám. 25) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 

Středa 31. 1. 2018 
 

Předmět: Sociální práce a sociální 
politika Psychologie Filozofie a teologie 

Místnost:  Učebna č. 4, 2. p. Sborovna, 3. p. Učebna 7, 1. p. 

Komise: 
 

Martinek, Poláčková, 
Urban 

 
Baštecká, Čihánková, 

Křišťan 

 
Gallus, Jandejsek, 

Heryán 
08:20-08:40 Blažek Lukáš  Vránská Magdaléna 
08:40-09:00 Zindulková Magdalena Kubeš Jiří Zettlová Věra 
09:00-09:20 Bongilajová Soňa Lukáčová Tereza Hanykýřová Michaela 
09:20-09:40 Botková Anna Průšová Denisa Jarosilová Veronika 
09:40-10:00 Jánošíková Kristina Ligocká Gabriela Bendová Anna 
10:00-10:20 Vránská Magdaléna Bútorová Kateřina Kuchařová Dominika 
10:20-10:40 Svobodová Jana Vachtlová Andrea Fraňková Kateřina 
10:40-11:00 Dvořáčková Darina Binková Petra Kunecká Karla 
11:00-11:20  Stehlíková Lucie Petrová Helena 
11:20-11:40  Felcmanová Michaela  
11:40-12:00    
12:00-12:20    
 
 

• povinná prezence studentů na dopolední zkoušení je v 7:45 hodin 

• ke komisi se student dostaví 20 minut před začátkem zkoušky, vyzvedne si zadání 

otázek a připraví se na tzv. „potítku“ ke zkoušc 

•  krátce po skončení zkoušení v komisích se budou vyhlašovat výsledky zkoušek  

 
 
 

 
 
 



 
 

Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 
 

Odpolední obhajoby bakalářských prací: 
 

Místo konání: budova VOŠ Jabok, Salmovská 8, Praha 2 

 
 

Středa 31. 1. 2018 
 
 
 
 

Komise: I. 
Členové: Fischer, Dočkal, Urban,  
Místnost: Sborovna, 3. p. 
 student vedoucí, oponent 
13:30-14:00 Koutková Hana Urban, Dočkal 
14:00-14:30 Hanykýřová Michaela Ortová, Urban 
14:30-15:00 Bongilajová Soňa Mašát, Ortová 
15:00-15:30 Zettlová Věra Dočkal, Pazlarová 
15:30-16:00 Mayer Šimon Dočkal, Širka 
16:00-16:30 Čížková Petra Pazlarová, Poláčková 
16:30-17:00 Hrubá Pavlína Pazlarová, Urban 

 
 
 
 

• studenti, kteří obhajují práci, se k potvrzení účasti přihlásí ve 13:25 hodin u své 

komise 

• krátce po skončení obhajob bude vyhlašování výsledků 

•  promoce se uskuteční v aule Profesního domu (Malostranské nám. 25) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Státní závěrečné zkoušky PSP – leden 2018 

 
  Přehled prací předložených k obhajobě:  
 

 

 Bartošová Světlana: Reintegrace mužů ve výkonu trestu odnětí svobody do 

společnosti 

 Bongilajová Soňa: Sexualita osob s postižením v ORP Olomouc 

 Čížková Petra: Možnosti sociální rehabilitace klientů Armády spásy v CSS Lidická 

  Hanykýřová Michaela: Vzájemné obohacování jako přínos vztahu mezi klientem a 

osobním asistentem (v Asistenci o. p. s.) 

 Hejtmánek Jiří:  

 Hrubá Pavlína: Pomoc rodinám s alkoholovým problémem 

 Koutková Hana: Motivační faktory osob vedoucí ke squattingu 

 Kůdelová Marie: Synoda o rodině 

 Macoun Miroslav: Co je moudrostí Knihy moudrosti? 

 Mayer Šimon: Migrace a islamismus v současné České republice: religionisticko – 

teologická reflexe 

 Nawazi Nilab Najeeba: Obchodování s dětmi 

 Prajsler Pavel: Komenského etika 

 Šoltys Jan: Pokrytí potřeb osob po opuštění z ústavní výchovy, dle teorie Pesso 

Boyden psychomotorické terapie 

  Vaněk Matěj: Čím je motivovaný sociální pracovník? 

 Vondrová Terezie: Adaptace dětí na nové prostředí jako stresový faktor v práci 

učitelek v mateřské škole 

 Zettlová Věra: Armáda spásy jako poskytovatel sociálních služeb pro osoby bez 

přístřeší v Karlových Varech 


